
Monday to Friday (except Public Holidays) Dydd Llun i Dydd Gwener (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus)

Marloes 07:40 10:15 14:15

Dale 07:50 10:25 14:25

St Ishmaels/Llanisan-yn-rhos 08:00 10:35 14:35

Herbrandston 08:13 10:48 14:48

Hubberston 08:18 10:53 14:53

Milford Haven/Aberdaugleddau (Tesco) 08:20 10:55 14:55

Milford Haven/Aberdaugleddau (Robert Street) 08:23 10:58 14:58

Thornton 08:28 11:03 15:03

Croes Tiers Cross 08:32 11:09 15:07

Dreenhill 08:37 11:12 15:12

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 08:45 11:20 15:25

Operated by Pembrokeshire County Council (01437 764551) Gweithredir gan Cyngor Sir Benfro (01437 764551)

Monday to Friday (except Public Holidays) Dydd Llun i Dydd Gwener (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus)

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 09:00 13:00 16:00

Dreenhill 09:08 13:08 16:08

Croes Tiers Cross 09:13 13:13 16:13

Thornton 09:17 13:17 16:17

Milford Haven/Aberdaugleddau (Robert Street) 09:22 13:22 16:22

Milford Haven/Aberdaugleddau (Tesco) 09:25 13:25 16:25

Hubberston 09:27 13:27 16:27

Herbrandston 09:32 13:32 16:32

St Ishmaels/Llanisan-yn-rhos 09:45 13:45 R

Dale 09:55 13:55 R

Marloes 10:05 14:05 R

R: By request only R: Ar gais yn unig

Operated by Pembrokeshire County Council (01437 764551) Gweithredir gan Cyngor Sir Benfro (01437 764551)

ar ddydd Llun i dydd Gwener,

Marloes-Haverfordwest/Marloes-Hwlffordd

via Milford Haven/trwy Aberdaugleddau

315

Haverfordwest-Marloes/Hwlffordd-Marloes

via Milford Haven/trwy Aberdaugleddau

Gall teithwyr archebu trwy ffonio 01437 890230 cyn 3pm 

ar y diwrnod cyn teithio

Mae'r llinell ffôn ar agor o ddydd Llun i ddydd Gwener 09:00-15:00

315

on Monday to Fridays

To book your journey, please call 01437 890230 before 3pm 

on the day before you wish to travel

Phone line is open Monday to Friday 09:00-15:00

Gwasanaeth 315
Mae teithiau mewn gwyrdd yn gweithredu ar sail Galw-am-Reid yn unig

For further details download the Fflecsi App, or phone 0300 234 0300

Please note: From 30th January, Service 315 will be operated as part of the Fflecsi scheme. 

Sylwer: O  30ain Ionawr, bydd Gwasanaeth 315 yn cael ei weithredu fel rhan o gynllun Fflecsi.

Am fanylion pellach lawrlwythwch Ap Fflecsi, neu ffoniwch 0300 234 0300

Service 315

Journeys in green operate as 'Dial-a-Ride' only


